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Kretsmästerskap, precision 2019
Siffror och fakta

Anmälda
Klass Antal
A2 2
A3 7
B2 6
B3 7
C VetY 1
C VetÄ 5
C1 2
C2 8
C3 5
D1 3
Totalt 46

Från Antal Lag Guld Silver Brons
Säffle PK 16 2 2 2 5
Arvika PK 11 1 4 3
Fryksdalens PK 8 1 4 1 2
Storfors PK 5
Kristinehamns PK 3
Karlstad PSK 2 1
Älvenäs PK 1 1

Standardmedaljer
Gränser för standardmedaljer enligt förbundets regler (C.5.1.1.4, C.5.1.2)

A-vapen B-vapen C-vapen
Silvermedalj 322, 1st 329, 2st 326, 2st
Bronsmedalj 312, 2st 317, 2st 322, 6st

Top 3
1 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK B3 329+143=472
2 FALKSÄTER Robert Karlstad PSK B2 330+140=470
3 SVENSSON Susanne Arvika PK D1 326+143=469

Bästa tavla: 50
FALKSÄTER Robert (B2), Karlstad PSK PERSSON Jörgen (B3), Fryksdalens PK
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Resultatlista

A
1↔ PERSSON Jörgen Fryksdalens PK A3 322+141=463 S

45494745464846454448

2↑ SÖRENSSON Hans-Peter Arvika PK A3 312+138=450 B
46434943454544464544

3↓ DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK A3 317+131=448 B
44424546444945444544

4↑ NÄSSÉN Tommy Kristinehamns PK A3 299+138=437
45484542414637464344

5↓ SUNDFELDT Petter Säffle PK A2 303+131=434
41434740434044474742

6↔ GUSTAVSSON Mats Arvika PK A3 294+125=419
43414145414742374042

7↑ SKANSEN Yngve Arvika PK A3 290+128=418
42444245424137424340

8↓ SUNDFELDT Alf Säffle PK A3 294+116=410
40364046414239463743

9↔ FALK Rune Säffle PK A2 273+132=405
46454139444240403236

B
1↑ PERSSON Jörgen Fryksdalens PK B3 329+143=472 S

49445048484646484548

2↓ FALKSÄTER Robert Karlstad PSK B2 330+140=470 S
48464648464848465044

3↑ SUNDFELDT Alf Säffle PK B3 317+138=455 B
47474445454448464346

4↑ DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK B3 316+138=454
47444747474345444347

5↓ SÖRENSSON Hans-Peter Arvika PK B3 320+133=453 B
42474447474847454541

6↑ NÄSSÉN Tommy Kristinehamns PK B3 306+138=444
45474646424147474043

7↓ GUSTAVSSON Mats Arvika PK B3 316+127=443
43424244484745454344

8↑ SKANSEN Yngve Arvika PK B3 309+133=442
44454442464648434242

9↓ SUNDFELDT Petter Säffle PK B2 311+125=436
46314847434644474539

10↓ JOHANSSON Evert Fryksdalens PK B2 310+126=436
44414142424546454545

11 HARJESKOG Armas Storfors PK B2 294
44444142404637

12 ÖBERG Ulf Storfors PK B2 292
46434240374242

13 HERMANSSON Bengt Säffle PK B2 226
39372333343228

C
1↑ PERSSON Jörgen Fryksdalens PK C3 323+145=468 B

48484949474444494545

2↓ SÖRENSSON Hans-Peter Arvika PK C3 332+132=464 S
43444548474848474747

3↔ DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK C3 325+138=463 B
(48)47464546434749454748

4↓ FALKSÄTER Robert Karlstad PSK C2 325+138=463 B
(43)47434847464949424844

5↓ GUSTAVSSON Mats Arvika PK C3 324+135=459 B
46434646444746474846



6↔ SUNDFELDT Petter Säffle PK C2 320+136=456
47454441454847464647

7↓ JOHANSSON Evert Fryksdalens PK C2 322+134=456 B
43454647454545464945

8↑ HARJESKOG Armas Storfors PK C2 314+135=449
46434642494444464445

9↔ NÄSSÉN Tommy Kristinehamns PK C3 315+134=449
44444647454445424646

10↓ ÖBERG Ulf Storfors PK C2 319+128=447
44404445454447464547

11↑ SKOGLUND Niklas Säffle PK C2 314+132=446
42454545424647464642

12↑ STOLT Mårten Säffle PK C2 314+130=444
44464042444246474647

13↓ DAGOBERT Martin Säffle PK C2 314+0=314
00044454743454842

14 STÅHL Anders Arvika PK C1 312
42474544454346

15 JOHANSSON Mats Säffle PK C1 308
45434444454641

C Dam
1↔ SVENSSON Susanne Arvika PK D1 326+143=469 S

47494746464947454647

2↔ VILAGOS Sara Säffle PK D1 283+123=406
40414239384346414036

3↔ ALEGOD Karoliina Säffle PK D1 265+123=388
42443744403445343533

C VetY
1↔ SUNDFELDT Alf Säffle PK 322+140=462 B

47444945474648444646

C VetÄ
1↔ SKANSEN Yngve Arvika PK 311+126=437

40444242444547444544

2↔ MASTH Erik Älvenäs PK 305+131=436
45444245394844424344

3↑ FALK Rune Säffle PK 276+126=402
42424240414141403835

4↓ NILSSON Rolf Storfors PK 281+111=392
36363940434040403840

5↔ HERMANSSON Bengt Säffle PK 265+121=386
39394341413538374231
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Resultatlista Lag

LAG
A

Arvika PK lag 11 896
SÖRENSSON Hans-Peter A3 312
GUSTAVSSON Mats A3 294
SKANSEN Yngve A3 290

Säffle PK lag 12 870
SUNDFELDT Petter A2 303
SUNDFELDT Alf A3 294
FALK Rune A2 273

B
Fryksdalens PK lag 11 955

PERSSON Jörgen B3 329
DAHLSTRÖM Lars B3 316
JOHANSSON Evert B2 310

Arvika PK lag 12 945
SÖRENSSON Hans-Peter B3 320
GUSTAVSSON Mats B3 316
SKANSEN Yngve B3 309

Säffle PK lag 13 854
SUNDFELDT Alf B3 317
SUNDFELDT Petter B2 311
HERMANSSON Bengt B2 226

C
Arvika PK lag 11 982

SVENSSON Susanne D1 326
SÖRENSSON Hans-Peter C3 332
GUSTAVSSON Mats C3 324

Fryksdalens PK lag 12 970
PERSSON Jörgen C3 323
DAHLSTRÖM Lars C3 325
JOHANSSON Evert C2 322

Säffle PK lag 13 956
SUNDFELDT Alf C VetY 322
SUNDFELDT Petter C2 320
SKOGLUND Niklas C2 314

Säffle PK lag 24 936
STOLT Mårten C2 314
DAGOBERT Martin C2 314
JOHANSSON Mats C1 308

C Dam
Säffle PK lag 11 548

VILAGOS Sara D1 283
ALEGOD Karoliina D1 265
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Bäst i vapengrupp

Vapengrupp A
1 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK A3 322+141=463 S
2 SÖRENSSON Hans-Peter Arvika PK A3 312+138=450 B
3 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK A3 317+131=448 B
4 NÄSSÉN Tommy Kristinehamns PK A3 299+138=437
5 SUNDFELDT Petter Säffle PK A2 303+131=434
6 GUSTAVSSON Mats Arvika PK A3 294+125=419
7 SKANSEN Yngve Arvika PK A3 290+128=418
8 SUNDFELDT Alf Säffle PK A3 294+116=410
9 FALK Rune Säffle PK A2 273+132=405

Vapengrupp B
1 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK B3 329+143=472 S
2 FALKSÄTER Robert Karlstad PSK B2 330+140=470 S
3 SUNDFELDT Alf Säffle PK B3 317+138=455 B
4 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK B3 316+138=454
5 SÖRENSSON Hans-Peter Arvika PK B3 320+133=453 B
6 NÄSSÉN Tommy Kristinehamns PK B3 306+138=444
7 GUSTAVSSON Mats Arvika PK B3 316+127=443
8 SKANSEN Yngve Arvika PK B3 309+133=442
9 SUNDFELDT Petter Säffle PK B2 311+125=436

10 JOHANSSON Evert Fryksdalens PK B2 310+126=436
11 HARJESKOG Armas Storfors PK B2 294
12 ÖBERG Ulf Storfors PK B2 292
13 HERMANSSON Bengt Säffle PK B2 226

Vapengrupp C
1 SVENSSON Susanne Arvika PK D1 326+143=469 S
2 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK C3 323+145=468 B
3 SÖRENSSON Hans-Peter Arvika PK C3 332+132=464 S
4 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK C3 325+138=463 B
5 FALKSÄTER Robert Karlstad PSK C2 325+138=463 B
6 SUNDFELDT Alf Säffle PK C VetY 322+140=462 B
7 GUSTAVSSON Mats Arvika PK C3 324+135=459 B
8 JOHANSSON Evert Fryksdalens PK C2 322+134=456 B
9 SUNDFELDT Petter Säffle PK C2 320+136=456

10 NÄSSÉN Tommy Kristinehamns PK C3 315+134=449
11 HARJESKOG Armas Storfors PK C2 314+135=449
12 ÖBERG Ulf Storfors PK C2 319+128=447
13 SKOGLUND Niklas Säffle PK C2 314+132=446
14 STOLT Mårten Säffle PK C2 314+130=444
15 SKANSEN Yngve Arvika PK C VetÄ 311+126=437
16 MASTH Erik Älvenäs PK C VetÄ 305+131=436
17 VILAGOS Sara Säffle PK D1 283+123=406
18 FALK Rune Säffle PK C VetÄ 276+126=402
19 NILSSON Rolf Storfors PK C VetÄ 281+111=392
20 ALEGOD Karoliina Säffle PK D1 265+123=388
21 HERMANSSON Bengt Säffle PK C VetÄ 265+121=386
22 DAGOBERT Martin Säffle PK C2 314+0=314
23 STÅHL Anders Arvika PK C1 312
24 JOHANSSON Mats Säffle PK C1 308
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Lista oavsett klass/vapengrupp

1 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK B3 329+143=472 S
2 FALKSÄTER Robert Karlstad PSK B2 330+140=470 S
3 SVENSSON Susanne Arvika PK D1 326+143=469 S
4 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK C3 323+145=468 B
5 SÖRENSSON Hans-Peter Arvika PK C3 332+132=464 S
6 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK C3 325+138=463 B
7 FALKSÄTER Robert Karlstad PSK C2 325+138=463 B
8 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK A3 322+141=463 S
9 SUNDFELDT Alf Säffle PK C VetY 322+140=462 B

10 GUSTAVSSON Mats Arvika PK C3 324+135=459 B
11 JOHANSSON Evert Fryksdalens PK C2 322+134=456 B
12 SUNDFELDT Petter Säffle PK C2 320+136=456
13 SUNDFELDT Alf Säffle PK B3 317+138=455 B
14 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK B3 316+138=454
15 SÖRENSSON Hans-Peter Arvika PK B3 320+133=453 B
16 SÖRENSSON Hans-Peter Arvika PK A3 312+138=450 B
17 NÄSSÉN Tommy Kristinehamns PK C3 315+134=449
18 HARJESKOG Armas Storfors PK C2 314+135=449
19 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK A3 317+131=448 B
20 ÖBERG Ulf Storfors PK C2 319+128=447
21 SKOGLUND Niklas Säffle PK C2 314+132=446
22 NÄSSÉN Tommy Kristinehamns PK B3 306+138=444
23 STOLT Mårten Säffle PK C2 314+130=444
24 GUSTAVSSON Mats Arvika PK B3 316+127=443
25 SKANSEN Yngve Arvika PK B3 309+133=442
26 SKANSEN Yngve Arvika PK C VetÄ 311+126=437
27 NÄSSÉN Tommy Kristinehamns PK A3 299+138=437
28 SUNDFELDT Petter Säffle PK B2 311+125=436
29 MASTH Erik Älvenäs PK C VetÄ 305+131=436
30 JOHANSSON Evert Fryksdalens PK B2 310+126=436
31 SUNDFELDT Petter Säffle PK A2 303+131=434
32 GUSTAVSSON Mats Arvika PK A3 294+125=419
33 SKANSEN Yngve Arvika PK A3 290+128=418
34 SUNDFELDT Alf Säffle PK A3 294+116=410
35 VILAGOS Sara Säffle PK D1 283+123=406
36 FALK Rune Säffle PK A2 273+132=405
37 FALK Rune Säffle PK C VetÄ 276+126=402
38 NILSSON Rolf Storfors PK C VetÄ 281+111=392
39 ALEGOD Karoliina Säffle PK D1 265+123=388
40 HERMANSSON Bengt Säffle PK C VetÄ 265+121=386
41 DAGOBERT Martin Säffle PK C2 314+0=314
42 STÅHL Anders Arvika PK C1 312
43 JOHANSSON Mats Säffle PK C1 308
44 HARJESKOG Armas Storfors PK B2 294
45 ÖBERG Ulf Storfors PK B2 292
46 HERMANSSON Bengt Säffle PK B2 226


